РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2024г. № 735

О внесении изменения в постановление
Администрации города Усть-Илимска
от 20.05.2024г. № 298

Руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 20.05.2024г.

№ 298 «О ликвидации «Муниципального унитарного предприятия «Центральная городская

аптека» муниципального образования город Усть-Илимск» следующее изменение:

в пункте 2 слова «до 1 декабря 2024 года» заменить словами «до 29 декабря 2024

года».

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 1 декабря 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов